16.12.2025

Description

NEVO Combinasion app. humide 2x1
SCH3/T13 IP55 bl

N° d'article 56 00211 WS
Code EAN : 7613175359755

NEVO Combinaison apparent pour locaux humides 2x1 SCH3/T13, avec bornes a fiche, IP55, blanc

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Type de montage
Nombre de prises

Type des prises
Protection contre les contacts accidentels
Schéma

Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale
Type de raccordement
Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogénes
Résistant aux rayons UV

Utilisation

combinaison
NEVO
interrupteur inverseur + 1x type 13
apparent

1

type 13

non

SCH3

10A

230V

2300 W
borne a fiche
blanc
plastique

oui

oui

intérieur, extérieur

1/2



16.12.2025

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions de sécurité
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

IP55

-25...+80 °C

Know-how et production a Horgen
charge LED max. 200 W

177 mm

87 mm

81 mm

0.235 Kg

ouvert

2/2



