



NEVO Combination app. humide 2x1 SCH3/T13 IP55 bl

N° d'article : 56 00211 WS
Code EAN : 7613175359755

Description

NEVO Combinaison apparent pour locaux humides 2x1 SCH3/T13, avec bornes à fiche, IP55, blanc

Spécifications

Type	combinaison
Marque	NEVO
Modèle	interrupteur inverseur + 1x type 13
Type de montage	apparent
Nombre de prises	1
Type des prises	type 13
Protection contre les contacts accidentels	non
Schéma	SCH3
Courant nominal	10 A
Tension nominale	230 V
Puissance nominale	2300 W
Type de raccordement	borne à fiche
Couleur du produit	blanc
Matériau principal	plastique
Sans halogènes	oui
Résistant aux rayons UV	oui
Utilisation	intérieur, extérieur

Indice de protection	IP55
Température d'utilisation	-25...+80 °C
Fonctions de sécurité	Know-how et production à Horgen
Fonctions supplémentaires	charge LED max. 200 W
Hauteur du produit	177 mm
Largeur du produit	87 mm
Profondeur du produit	81 mm
Poids net	0.235 Kg
Type d'emballage	ouvert
